فراخوان نخست

به آگاهی همۀ همراهان، دوستان و علاقمندان میرسانیم که چهارمین
نشست همگانی جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران در روزهای
شنبه و یکشنبه ۱۹ و ۲۰ بهمن ۱۳۸۹ ( ۱۲ و ۱۳ فوریه ۲۰۱۱ ) در شهر

پاریس برگذار خواهد شد.

این نشست فرصتی خواهد بود برای گفت و شنود حضوری در بارۀ برخی از
مبرم ترین مسائل اجتماعی و سیاسی جامعۀ ایران و بحران های حاکم
بر آن، پس از خیزش و سرکوب جنبش اعتراضی و شهروندی و تبادل نظر
میان همراهان، یاران و علاقمندانی که همچنان بر ضرورت

شورای هماهنگی جنبش جمهوری خواهان دمکرات و لائیک ایران

گروه کار تدارک گردهمآئی سراسری چهارم

دوشنبه ۲۲ آذر ۱۳۸۹

۱۳ دسامبر ۲۰۱۰

بيانيه مشترک ۹ حزب و سازمان
پيرامون فاجعه ملی کشتار زندانیان سیاسی

چهارشنبه ۲۰ مرداد ۱٣٨۹ – ۱۱ اوت ۲۰۱۰

جريان های سیاسی امضا کننده این بیانیه، ضمن گرامیداشت یاد
هزاران مرد و زنی که ۲۳ سال پیش در چنین روزهایی تنها به خاطر
عقاید خویش یا وابستگی خود به اپوزیسیون به دستور مستقیم خمینی
رهبر جمهوری اسلامی ایران به پای چوبه دار رفتند، برآنند برای
جلوگیری از فاجعهای مانند کشتار همگانی زندانیان سیاسی ایران در
تابستان ۱۳۶۷ و اعدام های پيش از آن، دست در دست هم هر آنچه در

اتحاد جمهوریخواهان ایران
حزب دمکرات کردستان ایران
حزب دمکراتیک مردم ایران
حزب کومهله کردستان ایران
جبهه ملی ایران ـ اروپا

سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران
سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)

کميته هماهنگی شورای موقت سوسیالیستهای چپ ایران
شورای همآهنگی جنبش جمهوریخواهان دمکرات و لائیک ایران

شنبه ۱۶ مرداد ۱٣٨۹ – ۷ اوت ۲۰۱۰

یـورش اسـرائیل بـه کـاروان کشتـی
هـای امـدادی بـه غـزه را محکـوم

میکنیم!
در سحرگاه روز دوشنبه ۳١ ماه مه ۲٠١٠ با هجوم ناگهانی ارتش
اسرائیل به کاروان کشتی های حامل کمک های غذائی وبهداشتی برای
ساکنین منطقه نوار غزه در فلسطین، دهها نفر به قتل رسید ه و یا
زخمی شد ند و بسیاری دستگیر شدند که هم اکنون در بازداشتگاه های
نظامی بسر می برند و از وضعیت بسیاری از آن ها بطور دقیق اطلاعی

اسرائیل می باشیم.

ما کلیه نیروها، سازمان ها، نهادها و مراجع مدافع دمکراسی و حقوق
بشر را فرا می خوانیم تا با اعتراض خود در گسترش جنبش همبستگی
جهانی با مردم فلسطین برای آزادی، صلح و دمکراسی با ما همگام

شوند.

شورای همآهنگی جنبش جمهوری خواهان دمکرات و لائیک ایران

چهارشنبه ۱۲ خرداد ۱٣٨۹ – ۲ ژوئن ۲۰۱۰

فراخوان مشترک ٩ حزب و سازمان
سياسی

دعوت احزاب و سازمانهای سیاسی از نیروهای آزادیخواه به شرکت در
گردهمائیها و تظاهرات روز شنبه

جمهوری اسلامی پنچ زندانی سیاسی به نامهای فرزاد کمانگر، شیرین

اتحاد جمهوریخواهان ایران

حزب دمکرات کردستان ایران

حزب دمکراتیک مردم ایران

حزب کومهله کردستان ایران

جبهه ملی ایران-اروپا

سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران

سازمان فدائیان خلق ایران(اکثریت)

شورای موقت سوسیالیست های چپ ایران

شورای همآهنگی جنبش جمهوریخواهان دمکرات و لائیک ایران

پنجشنبه ۲٣ اردیبهشت ۱٣٨۹ – ۱٣ می ۲۰۱۰

اعـدام زنـدانیان سیاسـی مبـارز
توسـط دژخیمـان جمهـوری اسلامـی

ایران را محکوم می کنیم !
در آستانه ۲۱ اردیبهشت روز زندانیان سیاسی و سالگرد خیزش بزرگ
مردم میهنمان در خرداد ٨٨، دژخیمان زندان های جمهوری اسلامی ایران
پنج تن از زندانیان سیاسی را بدون آنکه حق دفاع از خود را در یک
دادگاه عادلانه، علنی و همراه با وکیل مدافع داشته باشند، با چوبه

جنبش ومبارزه آزادی خواهانه نوین مردم ایران هرگزمرعوب احکام
وحشیانه بیدادگاه های جمهوری اسلامی نخواهد شد و تا سرنگونی رژیم

قتل و کشتار و اعدام، ژرفا و گسترش بیشتری خواهد یافت.

شورای همآهنگی جنبش جمهوری خواهان دمکرات و لائیک ایران

۱۰ مای ۲۰۱۰ ، ۲۰ اردیبهشت ۱۳۸۹